ANEXO No. 3
CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
NOVIEMBRE DE 2020
(Cifras en pesos)

Cédigo Cuentas Ao Ano
2019 2020
— —
INGRESOS OPERACIONALES (1) 804,233,980 791,975,009
41 Ingresos Fiscales - -

42 Venta de Bienes - -
43 Venta de Servicios - -
44 Transferencias y Subvenciones 804,233,980 791,975,009
47  Operaciones Interinstitucionales - -
48 Otros ingresos - -

COSTO DE VENTAS (2) - -
62 Costo de Ventas de Bienes - -

GASTOS OPERACIONALES (3) 772,518,331 756,022,811
51 De Administracidn y Operaciones 772,518,331 755,022,811
52  DeVentas - -
53 Deterioro, Depreciaciones Amortizaciones y Provisiones - -
54  Transferencias y Subvenciones - -
58  Otros Gastos - -

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (4) 31,715,649 36,952,198

OTROS INGRESOS (5) - J O
48 Oftros Ingresos . - -

OTROS GASTOS (6) e ————————
58 Otros Gastos - -

EXCEDENTE (DEFICIT) DEL EJERCICIO (7) 31,716,649 36,952,198

MARGARA MARIA G O GUTI MARIA DEL PILAR LOAIZA Zl;g:lﬁ T

Ontralora M/lyn' ipal (e) Directora Operativa A{ministrativa y Financiera (e)

T.P. 81972-T



Cdédigo

41
4105
4110

44
4428

48
4802
4808

51
5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

ANEXO 4

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS

Concepto

INGRESOS OPERACIONALES (1)

Ingresos Fiscales
Tributarios
No tributarios

Transferencias y Subvenciones
Otras Transferencias

Otros Ingresos
Financieros

Ingresos Diversos

GASTOS OPERACIONALES (2)

Administracién

Sueldos y Salarios
Contribuciones Imputadas
Contribuciones Efectivas
Aportes sobre Némina
Prestaciones Sociales
Gastos de Personal Diversos
Generales

Impuestos Contribuciones y Tasas

ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
NOVIEMBRE DE 2020

(Cifras en pesos)

Ao
2019
$

Afio
2020
$

804,233,980

791,975,009

804,233,980
804,233,980

791,975,009
791,975,009

. 772,518,331

755,022,811

772,518,331

755,022,811

335,964,092
91,196,034
20,043,700

121,852,868

194,460,474

8,600,163
401,000

356,238,142
94,638,086
20,220,600

150,623,225

121,240,665
11,697,093

365,000



63
5360
5366

58
5802

48
4802
4808

58
5802
5890

CONTRALORIA MUNICIPAL DE DOSQUEBRADAS
ESTADO DE RESULTADO INTEGRAL
NOVIEMBRE DE 2020

(Cifras en pesos)

Deterioro, Depreciaciones, Amortizaciones y Provisiones

Depreciacion de Propiedades, Planta y Equipo

Amortizacion de Activos Intangibles

Otros gastos

Comisiones

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL (3) 31,715,649 36,952,198

OTROS INGRESOS (4)

Financieros

Ingresos Diversos

OTROS GASTOS (5)

Comisiones

Gastos Diversos

EXCEDENTE (DEFICIT) (6) 31,715,649 36,952,198

MARI

é@g@m@l'

Director OperativofAdministrativo y Financiero (e)

T.P. 81972-T



